

DODATOK č. 1
k Rámcovej dohode o dielo č. 11679/2007

uzatvorenej medzi zmluvnými stranami v zmysle § 269 odsek 2 a násl. Obchodného zákonníka

1. Objednávateľ: **Slovenská pošta, a. s.**
Sídlo: Partizánska cesta 9, 975 99 Banská Bystrica
V zastúpení: Ing. Paulína Štefaničová, predseda predstavenstva
Ing. Rita Tornyaiová, podpredseda predstavenstva
Bankové spojenie: VÚB, a. s., pobočka Bratislava,
Číslo účtu: 8402012/0200
IČO: 36 631 124
DIČ: 2021879959
IČ DPH: SK2021879959
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č. 803/S.
(ďalej len „kupujúci“)

2. Zhotoviteľ: **R.G.- PLAST, s.r.o.**
Sídlo: Areál PD č. 319, 925 42 Trstice
V zastúpení: Roland Nagy, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., pobočka Galanta, číslo účtu:
1532581453/0200
IČO: 36 245 585
DIČ: 2020194176
IČ DPH: SK2020194176
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka číslo: 13023/T
(ďalej len „predávajúci“)

Zmluvné strany sa dohodli, že sa RÁMCOVÁ DOHODA O DIELO č. 11679/2007 zo dňa 1.8.2007 ktorej predmetom je výroba, dodávka a montáž žalúzií a ostatných doplnkov k oknám (ďalej len „rámcová dohoda“) mení nasledovne:

Článok I
Predmet dodatku

1. Ruší sa Príloha č. 1 rámcovej dohody o dielo a nahrádza sa novým znením Prílohy č. 1, ktoré tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.
2. V článku III., bod 3.2 časť Cena, bod (iii) sa mení text v poslednej vete a znie takto: Výsledná cena za prepravu sa vypočíta ako násobok takto získaného počtu km a dohodnutej sadzby za 1 km servisného vozidla, pričom dohodnutá sadzba za 1 km servisného vozidla je 0,50 EUR/km.
3. V článku III., bod 3.2 časť Cena, bod (iv) sa vypúšťa dôvod pod písmenom d.
4. V článku III., bod 3.2 časť Platobné a fakturačné podmienky, bod (i) sa mení text v predposlednej vete a znie takto: Platby budú realizované v eurách, ak sa v čiastkovej zmluve pre konkrétne dielo nedohodne inak.
5. V článku VII., bod 7.1.2 sa mení a znie takto : výpoveďou zo strany objednávateľa v prípade vyčerpania finančného limitu vo výške 503 651 tis. EUR bez DPH, ktorý má objednávateľ k dispozícii na úhradu ceny za poskytované služby podľa tejto dohody.

6. Ostatné ustanovenia rámcovej dohody, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom, zostávajú nezmenené.

Článok II. Záverečné ustanovenia dodatku

1. Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami.
2. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, každý s platnosťou originálu. Každá zo zmluvných strán obdrží po dva rovnopisy.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzavreli slobodne, vážne, jeho obsah je im dostatočne zrozumiteľný a určitý, ich zmluvná voľnosť nie je obmedzená a na znak súhlasu s ním ho vlastnoručne podpisujú.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

V Banskej Bystrici

V Trsticiach

Ing. Paulína Štefaničová
predseda predstavenstva

Roland Nagy
konateľ spoločnosti

Ing. Rita Tornyaiová
podpredseda predstavenstva

Príloha č. 1 k dodatku č. 1 RD č. 11679/2007: Špecifikácia služieb a cenník

P.č.	Druh - názov tovaru	Predpokladané množstvo za rok	Predpokladané množstvo za 4 roky	MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena celkom za predpokladané množstvo v EUR bez DPH
1.	Žalúzia interiérová horizontálna s hliníkovými lamelami š. 25mm s guľčikovou retiazkou (typ Basic Design)	2 643,37	6 200,48	m ²	32,42	201 019,56
2.	Žalúzia interiérová horizontálna s hliníkovými lamelami š. 25mm s plastovou paličkou a šnúrkou (typ Lux)	50,00	160,00	m ²	21,76	3 481,60
3.	Žalúzia interiérová horizontálna s hliníkovými lamelami š. 25mm s plastovou paličkou a šnúrkou pre okná s izol.sklami (typ K-Design)	1,00	4,00	m ²	21,76	87,04
4.	Žalúzia interiérová horizontálna s hliníkovými lamelami š. 50mm s nekonečnou šnúrkou alebo kľukou (typ Diplomat)	40,00	120,00	m ²	21,76	2 611,20
5.	Žalúzia interiérová vertikálna s plastovými lamelami š.127,89mm alebo 63,5mm so šnúrkou a retiazkou (typ Novum)	3 160,04	8 240,16	m ²	24,74	203 861,56
6.	Roletka interiérová s retiazkou	168,00	632,00	m ²	33,95	21 456,40
7.	Roleta hliníková	50,00	140,00	m ²	120,06	16 808,40
8.	Sieť proti hmyzu (typ Supernova)	225,00	700,00	m ²	27,81	19 467,00
9.	Sadzba za 1 km servisného vozidla			km	0,50	
10.	Sadzba za 1 hod. výkonu servisného technika			hod.	14,90	
Spolu v EUR :						468 792,76

K cenám bude účtovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov.